KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Kirjeldus

« vastab standardile DIN 7434
« sukelisolatsiooniga vastavalt standardile IEC 60900
« nelikantajam vastavalt standardile DIN 3120 / ISO 1174,

kuullukustusega
« kindel lukustus nelikandil
* kroom-vanaadium

Omadused

Pakendi pikkus mm:
Pakendi kérgus mm:
Pakendi laius mm:
Pakendisisu:
Kontrolisertifikaat:
Norm:

Materjal1:
kogupikkus L mm:
Isolatsioon:

kaal g:
funktsiooniatribuudid 1:
Nelikantajam tollides:

268

24

59

1

1000V

DIN 7434, DIN 3120, ISO 1174, IEC 60900
vaga kvaliteetne kroomvanaadiumteras
250.0

Sukelisolatsioon vastavalt DIN EN 60900
280

riivistusega

3/8"

Pikendus, kaitseisolatsiooniga

Tootenumber: 117.3852
EAN: 4042146325292
Soodushind: 44,00 € *

* Koik hinnad on ilma kdibemaksuta.
Miiiik ainult registreeritud edasimiiiijate kaudu.
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